
П риказ  
отдела образования  

адм инистрац ии  К отельниковского м ун и ципал ьн ого  района

от 09.12.15 № 3 2 6

О подведении итогов м уни ципальн ого  этапа  
всероссийской олим пиады  ш кольников  
в 2015-2016 уч ебном  году

На основании приказа Ком итета  образования и науки В олгоградской  области 
«Об организации и проведении м униципального  этапа всероссийской  олим пиады  ш коль

ников в В олгоградской области в 2015-2016 учебном  году» от 15.10.2015г № 1528 в соот
ветствии с приказом отдела образования администрации К отельниковского  м униципаль
ного района №281 от 16.10.2015 «О проведении м униципального  этапа всероссийской 
олимпиады ш кольников в 2015-2016 учебном году» и протоколов ж ю ри предметно
методической комиссии

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить список победителей и призёров м униципального  этапа всероссийской олим 
пиады ш кольников в 2015-2016 учебном году (прилож ение).
2. Победителей и призёров наградить почётным и грамотами и ценны м и подарками.
3. Направить победителей и призеров олимпиад на региональны й этап всероссийской 
олимпиады ш кольников, который состоится в январе-феврале 2016 года.
4. Руководителям ОУ  проанализировать и обсудить итоги результатов олимпиад на сове
щаниях при директоре.
4.1. П оощ рить учителей, подготовивш их победителей и призёров муниципального  этапа 
всероссийской олимпиады  школьников.
4.2. Совместно с педагогическими коллективами наметить м ероприятия  по созданию не
обходимых условий для вы явления и поддерж ки одарённы х детей.
4.3. Усилить контроль за работой НО У, факультативов, предметны х кружков.
5. Руководителям районны х М О  проанализировать и обсудить итоги всероссийской 
олимпиады ш кольников на заседаниях РМ О  учителей  - предметников.

Начальник отдела образования Н.А. Голова



П риложение

С п исок  победителей и призеров м уни ципальн ого  этапа  
всероссийской ол и м п и ады  ш кольников К отельниковского м униципального  района

в 2015-2016 учебном году

№ п/
п

Ф.И.О.
обучаю щ егося

(полностью )

Класс Ш кола Статус Учитель  
(Ф .И.О. полностью )

Химия
1 Коляда

Никита И ванович
8 М К О У  С III№ 2 победитель В асильченко  

Л ю бовь  Петровна

2 Прохоренко 
Дарья Александровна

8 М К О У  С Ш  №3 призёр М аликова 
Н урия Зарифовнав

3 Позднякова 
Виктория М ихайловна

8 М К О У  С Ш № 2 призёр Васильченко 
Л ю бовь Петровна

4 Гулов
Никита Сергеевич

9 М К О У  С Ш № 2 победитель Васильченко  
Л ю бовь Петровна

5 Чумакова
Ольга Вячеславовна

9 М К О У  С Ш № 4 призёр Самохина
Н аталья Алексеевна

6 Топштин 
Павел Павлович

9 М К О У  СШ № 3 призёр М аликова 
Н урия Зарифовна

7 Владимирова  
Екатерина Андреевна

11 М К О У  С Ш № 2 победитель Васильченко  
Л ю бовь  Петровна

8 М ололкипа
Анастасия
Алексеевна

11 М К О У  С Ш № 3 победитель М аликова  
Н урия Зарифовна

Английский язык
1 Бучко Д аниил  

В ладимирович
10 А М К О У  С Ш № 2  

•

победитель З и н ев и ч Л а р и са  
Г еннадьевна

2 * Грехов
Владислав Олегович

10 А М К О У  С Ш № 2 призёр Титова
М арина  Григорьевна

П Ищенко
Александр Игоревич

10 А М К О У  С Ш № 2 призёр Титова М арина 
Григорьевна

4 Когутова
Дарья Алексеевна

8 М К О У  «С Ш № 5» победитель К олесникова  
Татьяна Васильевна

5 М орозова 
Нелли Сергеевна

8 М К О У  «С Ш № 5» призёр Колесникова 
Татьяна Васильевна

6 Емельянова Дарья 
М ихайловна

7 М К О У  «С Ш № 5» призёр Колесникова 
Татьяна Васильевна

История
1. Текучев

Денис Игоревич
7 М К О У  Ниж неяб- 

лоченская СШ
призёр Нож енко

Елена Викторовна
2 Сергеева 

Карина Ю рьевна
8 М К О У  СШ № 3 призёр Рагцевская

Л ю д м ила  Васильевна
ПJ . Топилин 

Павел Павлович
9 М К О У  СШ № 3 призёр Рагцевская

Л ю д м ила  Васильевна
4. Игошина 10 М К О У  С Ш № 2 призёр Н иколаева



г Алина М ихайловна Татьяна Ивановна
5. Ярылкина Виктория 

Александровна
11 М К О У  «Пимено- 

Чернянская» С Ш
призёр Ф ролова Ольга 

Сергеевна

Н емецкий язык
1 Ковалёва А лександра 

Александровна
7 В М К О У  С Ш № 2 призёр Тузова Ольга 

Борисовна
2 Резниченко 

Дарья Сергеевна
8 Б М К О У  С Ш № 2 призёр Тузова Ольга 

Борисовна
3 Сердобинцев 

Семен М ихайлович
8 Б М К О У  С Ш № 2 призёр Тузова Ольга 

Борисовна

Экономика
1 Бучко Даниил 

Владимирович
10 А М К О У  С Ш № 2 призёр Николаева 

Татьяна Ивановна

ОБЖ
1 Г ераеименко  

Дмитрий Андреевич
8 М К О У  Ч илеков-  

екая С111
победитель П авлова Галина  

Н иколаевна
2 Гуськов Тимофей 

Вячеславович
8 М К О У  СШ № 3 призёр Садчиков Ю рий 

Александрович
3 Пахота Анастасия 

Александровна
8 М К О У  С Ш № 2 призёр О всиенко 

Валерий Иванович
4 Иванова  

Анна Андреевна
9 М К О У  «С Ш № 1» победитель И ванов Андрей  

А лександрович
5 Белавина

Виктория Сергеевна
9 М К О У  «С Ш №  1» призёр Иванов Андрей 

Александрович
6 Цыбулина 

Ольга Ю рьевна
9 М К О У  «СШ № 5» призёр В еликородный Вале

рий Владимирович
7 Сергийчук 

Алина Николаевна
10 М К О У  «С Ш № 1» призёр Иванов Андрей 

А лександрович
8
ч

Романова
Лидин М ихайловна

10 М К О У  «С Ш № 1» победитель И ванов Андрей  
Александрович

9 Ш амота
Елизавета Сергеевна

10 М К О У  С Ш № 2 победитель О всиенко  
В алерий И ванович

10

$

Билалов
Лачин М ислимович

10 М К О У  С Ш № 4 призёр Бородина Валентина 
Николаевна

11 Севостьянова  
Яна Владимировна

11 М К О У  «С Ш № 1» победитель И ванов Андрей  
А лександрович

12 Захарова
Ю лиана Викторовна

11 М К О У  «С Ш № 1» призёр Иванов Андрей 
Александрович

13 Попов
Егор Ю рьевич

11 М К О У  «С Ш № 5» призёр В еликородный Вале
рий Владимирович

М атематика
1 Г уськова

Диана Вячеславовна
7 М КО У  СШ № 3 призёр 1 [роснякова Рима 

Г абдулловна
2 Текучев 

Олег Ю рьевич
7 М К О У  С Ш № 2 призёр М орунаш  Ирина 

Сергеевна
3 Коляда

Никита Иванович
8 М К О У  С Ш № 2 призёр П ирож ик Галина Ки

рилловна
4 М орозова 8 М КО У  «С Ш № 5» призёр П енькова Тамара



1 Нелли Сергеевна Ивановна
5 Калагин у*-

Игорь А лександрович
9 М КОУ К раснояр

ская СIII
призёр В а у л и н а ’

Л ариса Геннадьевна
6 Чумакова

Ольга В ячеславовна
9 М К О У  С Ш № 4 призёр Д енисова 

Елена Леонидовна
7 Зезекало

Д митрий Сергеевич
10 М К О У  С Ш № 2 победитель К уницы на Алла  

Васильевна
8 Бецко Евгений 

Григорьевич
10 М К О У  С Ш № 2 призёр Пенькова Тамара 

Ивановна
9 Когутов

Александр А лексеевич
10 М К О У  «СШ № 5» призёр Пенькова Тамара 

Ивановна
10 М иронова 

Диана Сергеевна
11 М К О У  С Ш № 2 призёр П ирож ик Галина 

Кирилловна
11 Колесников

Константин
Александрович

11 М К О У  С Ш № 2 призёр П ирож ик Галина 
Кирилловна

Биология
1 Нугаев

Владислав
Валерьевич

7 М К О У  «С Ш № 1» победитель Гаркун Ольга  
Яковлевна

2 Визир
Вероника М аксимовна

7 М К О У  СШ № 3 призёр М аликова 
Нурия Зарифовна

о3 Гаюпова
Анна А мантаевна

7 М КО У  В еселов
ская с ш

призёр Ф едосеева 
Варвара Борисовна

4 Когутова Анастасия  
Алексеевна

8 М К О У  «С Ш № 5» победитель Л ипова Светлана  
Евгеньевна

5 Сердобинцев 
Семен М ихайлович

8 М К О У  С Ш № 2 призёр К ороткова Л ю дмила 
Алексеевна

6 Ермоленко 
Дарья Васильевна

8 М К О У  «С Ш № 5» призёр Л ипова Светлана 
Евгеньевна

*7 Ефанова Н адежда  
Александровна

9 М К О У  Ч илеков-  
ская CLIJ

победитель Е рем енко Анна  
Гурьяновна.

8 Каримов
Дмитрий Д ам ирович

9 М К О У  С Ш № 3 призёр М аликова Нурия 
Зарифовна

9
•

Ц ы булина 
Ольга Ю рьевна

9 М К О У  «С Ш № 5» призёр Л ипова Светлана 
Евгеньевна

10 П луж никова Алёна  
Романовна

10 М К О У  С Ш № 2 победитель Короткова
Л ю дм ила
Алексеевна

11 Власов
Константин

Евгеньевич

10 М К О У  С Ш № 4 призер Н еф ёдова Татьяна 
Алексеевна

12 Сергийчук 
Алина Николаевна

10 М К О У  «С Ш № 1» призёр Гаркун Ольга 
Яковлевна

13 Ф олина Ольга  
К онстантиновна

11 М К О У  С Ш № 2 победитель Я ковлева Татьяна  
Владимировна

14 Попова
Виктория Сергеевна

11 М К О У  «С Ш № 1» призёр Гаркун Ольга 
Я ковлевна

15 М ололкина 
Анастасия А лексеевна

11 М К О У  С Ш № 3 призёр М аликова Нурия 
Зарифовна

О бщ ествознание



1 Текучев
Денис И горевич

7 М К О У  Н нжнеяб-  
лоченская СШ

победитель Н ож енко Елена  
Викторовна

2 Гайворонская ^  
Дарья Вячеславовна

7 М К О У  CLLI№2 призёр Н иколаева Татьяна 
Ивановна

3 П рохоренко Дарья  
Александровна

8 М К О У  С Ш № 3 победитель Ращ евская Л ю дмила  
Васильевна

4 Кузнецова Дарья 
Владимировна

8 М К О У  С Ш № 2 призёр Ж олобова  Татьяна 
Ивановна

5 Семенова Анастасия 
Константиновна

8 М К О У  С Ш № 2 призёр Ж олобова  Татьяна 
И вановна

6 Чумакова Ольга  
Вячеславовна

9 М К О У  СШ  № 4 победитель Бы кадорова Любовь  
Викторовна

7 Гладун
Ирина В ладимировна

9 М КО У  Чилеков- 
ская СШ

призер Алпатова Валентина 
А лександровна

8 Рябухина
Екатерина Васильевна

9 М К О У  «СШ № 1» призёр Тетюшкинг^
Зинаида
Константиновна

9 Бучко Даниил  
Владимирович

10 М К О У  СШ  № 2 победитель Н иколаева Татьяна  
И вановна

10 Будянская
Елена Владимировна

10 М КО У  С Ш № 3 призер Ращевская Л ю дмила 
Васильевна

11 Севостьянова  
Яна Владимировна

11 М К О У  «СШ  № 1» победитель Кувикова Светлана  
Геннадьевна

12 Еромова
Анастасия Игоревна

11 М К О У  С Ш № 2 призёр Л ом акина  Елена 
Ивановна

13 Дуд кин а Анастасия 
Александровна

11 М КО У  «СШ № 5» призёр Капустин М ихаил 
Алексеевич

Русский язык
1 Овод

Н иколай Д м итр иевич
7 М К О У  Захаров-  

ская СШ
победитель К алабухова

Светлана
Н иколаевна

2 * Еайлевич 
Ян Валерьевич

7 М КО У  С Ш № 2 призёр Еайлевич Елена 
Алексеевна

3 Солодовников  
Вячеслав А лексеевич

8 М К О У  «С Ш № 1» победи гель Л еонова Наталья  
А натольевна

4 Привалова 
М илена Ю рьевна

8 М К О У  С Ш № 2 призёр Кондратьева Вера 
Борисовна

5 Земскова
Екатерина Евгеньевна

8 М К О У  СШ № 3 призёр Калаш никова 
Виктория Васильевна

6 Полеева Валерия  
Александровна

9 М К О У  «С Ш № 5» победитель П оваляхина Ольга  
Викторовна

7 Еулов
Никита Сергеевич

9 М К О У  С Ш  № 2 призёр Гайлевич Елена 
А лексеевна

8 Чумакова
Ольга Вячеславовна

9 М К О У  С Ш № 4 призёр Боева Антонина 
Борисовна

9 Злобина
Анна Н иколаевна

10 М К О У  «С Ш № 1» победитель Романова Оксана  
С таниславовна

10 Щ епеткова 
Злата Алексеевна

10 М К О У  С Ш № 2 призёр Королёва Тамара 
Викторовна

11 Колесников
Константин
Александрович

11 М К О У  С Ш № 2 победитель Гайлевич Елена  
Александровна



12 Галдина А настасия 
Александровна

11 М К О У  «СШ № 1» призёр Романова Оксана 
Станиславовна

13 Фоли на Ольга 
Константиновна

11 М К О У  С Ш  № 2 призёр Гайлевич Елена 
А лександровна

Физика
1. Текучев

Денис И горевич
7 М К О У  Н ижнеяб-  

лоченская СШ
победитель Ким Олег  

А натольевич
2. Котельникова 

Дарья А ндреевна
7 М КО У  С Ш № 2 призёр Ермилова Наталья 

Владимировна
3. Кувикова

Елена В ладимировна
7 М К О У  СШ № 3 призёр Садчиков Ю рий 

А лександрович
4. Казачек

Даниил Олегович
8 М КО У  СШ  №3 победитель Садчиков Ю рий 

Александрович
5. Хатит

Виктория Ю рьевна
8 М К О У  С Ш № 2 призёр Колесникова Ольга 

Ю рьевна
6. Аникеева 

Алина Сергеевна
9 М К О У  С Ш № 2 призёр Колесникова Ольга 

Ю рьевна
7. Новожилова  

Варвара Андреевна
10 М К О У  С Ш № 2 победитель Ф ёдорова Наталья  

А лександровна
8. Колесников

Константин
Александрович

1 1 М К О У  С Ш № 2 призёр Ф ёдорова Наталья 
Александровна

9. Сазонов Владислав 
А лександрович

11 М К О У  С Ш № 2 призёр Ф ёдорова Наталья 
А лександровна

Г еография
1. Денисова  

Ольга С ергеевна
7 М К О У  С Ш № 4 победитель А лпатова Галина  

Сергеевна
2. М аслакова 

Мария Д м итриевна
7 М К О У  Чилеков- 

ская СШ
призёр Еременко Анна 

Гурьяновна
3.ч Демидова

М аргарита И вановна
7 • призёр Н аговицына 

О ксана Геннадьевна
4. Когутова А настасия  

Алексеевна
8А М К О У  «С Ш № 5» победитель Когутова М ария  

Олеговна
5.

0
Аникеева 
Алина Сергеевна

9 М К О У  С Ш № 2 призёр Я ковлева Татьяна 
Владимировна

6. Иванова 
Анна А ндреевна

9 М К О У  «СШ № 1» призёр Проскурнова 
Наталья Витальевна

7 . Власов
Константин

Евгеньевич

10 М К О У  С Ш № 4 победитель А лпатова Галина  
Сергеевна

8. Когутов
Александр Алексеевич

10 М КО У  «С Ш № 5» призёр Когутова Мария 
Олеговна

9. Бецко
Евгений Григорьевич

10 М К О У  «С Ш № 5» призёр Когутова Мария 
О леговна

10. В ладимирова 
Екатерина А ндреевна

П А М К О У  С Ш № 2 призёр Кудинова 
А нна М ихайловна

11. Артамонова Ксения 
Геннадьевна

11 М К О У  С Ш № 3 призёр Столбунова Надежда 
Николаевна

Технология
1. Петров 7 М К О У  С 111 № 3 победитель Заболотная Ирина



Алексей Сергеевич Владимировна
2. Г айворонская  

Дарья Вячеславовна
7А М К О У  С Ш № 2 победитель К олесникова Ольга  

Ю рьевна
3. Глущенко 

Вадим Викторович
7 М К О У  С Ш № 2 призёр Денисов 

Ю рий Сергеевич
4. Дьякова

Ольга Владимировна
7В М К О У  С Ш № 2 призёр Колесникова 

Ольга Ю рьевна
5. Невмержицкая 

Анастасия О леговна
7В М К О У  С Ш № 2 призёр Колесникова 

Ольга Ю рьевна
6. Текучев

Денис Игоревич
7 М КО У  Нижнеяб- 

лоченская СШ
призёр Г ладков

Сергей Геогриевич
7. Тимченко  

Алина Д м итр иевна
8 М К О У  С Ш № 4 победитель Козадаева

Татьяна Васильевна
8. Щ ербаков  

Н икита А ндреевич
8 М К О У  С Ш № 2 победитель Д енисов

Ю ри й Сергеевич
9. Елизарова Аксинья 

Сергеевна
8 М К О У  С Ш № 4 призёр Козадаева 

Татьяна Васильевна
10 Коляда

Никита Иванович
8 М К О У  С Ш № 2 призёр Денисов 

Ю рий Сергеевич
11 Кузнецова

Дарья Владимировна
8 М КО У  С Ш № 2 призёр Колесникова 

Ольга Ю рьевна
12. Л епетюхина 

Ольга Викторовна
8 М К О У  «С Ш № 1» призёр Рябухина Валентина 

А лександровна
13. Перелома

Егор Александрович
8 М К О У  С Ш № 4 призёр Козадаева Татьяна 

Васильевна
14. Подскребалина  

Валерия А натольевна
9 М К О У  Н ижнеяб-  

лоченская СШ
победитель Гладков Сергей Ге

оргиевич
15. Рябухина Екатерина  

Васильевна
9 М К О У  «С Ш № 1» победитель Рябухина Валентина  

Александровна
16. Зленко

Артур Игоревич
9 М К О У  С Ш № 2 призёр Д енисов

Ю рий Сергеевич
17.
ч

Калинова 
Инна Викторовна

9 М КО У  С Ш № 4 призёр Бородина
В алентина Н иколаев
на

18. Морсков
М аксим В ладим ирович

9 М К О У  С Ш № 2 призёр Д енисов 
Ю рий Сергеевич

19.
«

Паллина И рина Евгень
евна

9 М К О У  «Ленинская
СШ »

призёр Носенко
Л ю бовь Валентиновна

20. Поликарпов Даниил 
Владимирович

9 М КО У  «С Ш № 1» призёр Рябухина Валентина 
А лександровна

21. Дубовик Анастасия В а
сильевна

10 М К О У  «С Ш № 1» призёр Рябухина Валентина 
Васильевна

22. Ильченко
Сергей Викторович

10 М К О У  С Ш № 2 призёр Д енисов
Ю рий Сергеевич

23. Лукьяненко Александр 
Николаевич

10 М К О У  С Ш № 2 призёр Д енисов
Ю рий Сергеевич

24. Ш ерназарова Валерия 
Бахтияровна

10 М К О У  «С Ш № 1» призёр Рябухина Валентина 
А лександровна

25. Еалдина Анастасия 
А лександровна

11 М К О  «С Ш № 1» призёр Рябухина Валентина 
Александровна

26. М артынов Владимир 
Валерьевич

11 М К О У  «С Ш № 1» призёр Рябухина Валентина 
А лександровна

Ф и з  и ч еска я k v j  i  ь т у  р а 1 . .



• Павленко  
Ю лия Сергеевна

7 М К О У  С Ш № 4 победитель Чернова Л ю дмила  
В ладимировна

1 Беляк
М ихаил А л ек сан дро
вич

7 М К О У  С Ш № 4 победитель Ч ернова Л ю дмила  
В ладим ировна

5. Михайлевич 
Елизавета Сергеевна

7 М К О У  «С Ш № 5» призёр Нехаев
Сергей
Владимирович

к Рабаданов 
Рабадан Акаевич

7 М К О У  Поперечен- 
ская CIO

призёр Сидоркин Яков 
Л укьянович

5 Дворовая
Полина Васильевна

8 М К О У  С Ш № 2 победитель Ковалевская Галина  
Н иколаевна

б. М агомедов Расул  
Магом едса и до в и ч

8 М К О У  Ч илеков-  
ская СШ

победи гель Д уен кова С ветлана  
Н иколаевна

7. М аслова
Алина Сергеевна

8 М К О У  С Ш № 2 призёр Ковалевская 
Еалина Николаевна

8. Гущин
Александр Сергеевич

8 М К О У  СШ № 3 призёр Пугачёва 
Ольга  Викторовна

9. Кудинов
Даниил Олегович

8 М К О У  С Ш № 2 призёр Ковалевская 
Галина Николаевна

10. Растегаева Тамара 
Александровна

8 М К О У  С Ш № 3 призёр Пугачёва
О льга  Викторовна

11 Аникеева  
Алина Сергеевна

9 М К О У  С Ш № 2 победитель Ковалевская  
Галина Н иколаевна

12 Васильев  
Ян Игоревич

9 М К О У  С Ш № 3 победитель П угачева
О льга Викторовна

13. Бабенко
Ю лия Андреевна

9 М К О У  С Ш № 4 призёр Ч ернова Л ю дмила 
В ладимировна

14. Курбанов
Омар Абдурахманович

9 М К О У  «Пимено- 
Чернянская СШ »

призёр Узлова
Лидия Фёдоровна

15.4 М орозова 
Ольга Ивановна

9 М К О У  «Пимено- 
Чернянская СШ »

призёр Узлова
Л идия Фёдоровна

16 Лисицин
Денис Алексеевич

9 М К О У  С Ш № 2 призёр Ковалевская 
Галина Николаевна

17. Беляк Олег  
Александрович

10 М К О У  С Ш № 4 победи гель Чернова Л ю дм ила  
Владим ировна

18. Ш амота
Елизавета С ергеевна

10 М К О У  С Ш № 2 победи гель Ковалевская  
Галина Николаевна

19. Арапова Екатерина 
Ееннадьевна

10 М К О У  С Ш № 2 призёр Ковалевская 
Г алина Николаевна

20. Бурцев
Вадим Сергеевич

10 М К О У  С Ш № 2 призёр Ковалевская 
Еалина Николаевна

21. Ерехов
Владимир Олегович

10 М К О У  С Ш № 2 призёр Ковалевская 
Галина Николаевна

22 Тарасенко Анастасия 
Александровна

10 М КО У  СШ № 3 призёр 11угачёва
Ольга  Викторовна

23. Г ромова
Анастасия И горевна

11 М К О У  С Ш № 2 победи гель К овалевская  
Г а л и н а  Н н к о л а е в н а

24. Ломакин
Егор Владим ирович

11 М К О У  С Ш № 2 победитель Ковалевская  
Галина Николаевна

25. Крылов 11 М К О У  С Ш № 3 призёр П угачёва



Сергей Игоревич Ольга Викторовна
26. Лагутина Анастасия 

Геннадьевна-'.
11 М К О У  СШ № 3 призёр Пугачёва 

Ольга Викторовна
27. М агомедова Л уиза 

М агомедсаидовна
11 М К О У  Чилеков- 

ская СШ
призёр Дуенкова

Светлана Николаевна
Литература

1. Баженова  
Дарья Сергеевна

7 М К О У  С Ш № 2 победитель Г айлевич  
Елена Алексеевна

2. М аслакова Мария 
Дмитриевна

7 М КО У  Чилеков-
ская C1I1

призёр Г орш кова 
Елена Петровна

3. Ха I ит
Виктория Ю рьевна

8 М К О У  СШ  № 2 победитель Склярова  
Зоя Ефимовна

4. М арков
Алексей Евгеньевич

8 М К О У  С Ш № 2 призёр К алаш никова 
Виктор: (я Васильевна

5. Демидов
Никита И ванович

9 М К О У  В ы паенов-  
ская СШ

победитель Вечёрко
Нина Васильевна

6. Г улов
Никита Сергеевич

9 М К О У  С Ш № 2 призёр Гайлевич 
Елена Алексеевна

7. Ереш кина Валерия 
Анатольевна

9 М К О У  С Ш № 4 призёр Боева
А нтонина  Ивановна

8. Романова
Лидия М ихайловна

10 М К О У  «С Ш № 1» победитель Романова Оксана  
Станиславовна

9. Игошина
Алина М ихайловна

10 М КО У  С Ш № 2 призёр Королёва
Тамара Викторовна

10 Г ромова
Анастасия И горевна

11 М К О У  С III № 2 победитель Г айлевич  
Елена Алексеевна

11. Артамонова 
Ксения Геннадьевна

11 М К О У  СШ № 3 призёр Сапельников 
Алексей Витальевич

12. М иронова Д иана С ер
геевна

11 М К О У  СШ  № 2 призёр Склярова 
Зоя Ефимовна

♦
ч

f


